NOME DO CREDOR: COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO
NORTE COSERN, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas
sob o nº  08.324.196/0001-81,  com sede na R.  Mermoz,  nº  150,
Bairro Baldo, Natal/RN, CEP-59025250, perfazendo o valor total de
R$ 12.000,00 (Doze mil reais).

São João do Sabugi-RN, 17 de janeiro de 2022.

APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO NETO
Presidente da Câmara Municipal